

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu nr 24/W1/2025

Dotyczy: postępowania numer 24/W1/2025 na: „Dostawa wyposażenia teleinformatycznego i środków do konserwacji sprzętu łączności”.

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 24/W1/2025 do Zamawiającego wpłynęło pytania o następującej treści:

Zadanie 1 – Wyposażenie teleinformatyczne

Pytanie 1:

Poz. 1 – czy adapter ma być E2000/PC czy E2000/APC?

Odpowiedź:

Adapter E2000/APC

Pytanie 2:

Poz. 24-27 – jaki komplet taśm ma być dostarczony razem z drukarkami? Czy chodzi o 1 szt. Taśmy która jest w cenie każdego zestawu fabrycznego Brother?

Odpowiedź:

W każdym zestawie powinna być min. 1 sztuka taśmy do każdej drukarki.

Pytanie 3:

Poz. 33+34 – jakiej kategorii okablowania mają być gniazda i w jakiej wersji UTP nieekranowanej czy ekranowanej?

Odpowiedź:

Gniazda natynkowe kat.5e ekranowane.

Pytanie 4:

Poz. 37 – proszę o wskazanie symbolu (numeru katalogowego) i producenta kabla który spełnia wymagania OPZ

Odpowiedź:

Kabel kat.6 F/UTP 4x2x0,57 B2ca zielony LSOH Corning (UU009175389).

Pytanie 5:

Poz. 45-67 KABEL RJ45 czy kable mają być ekranowane czy nieekranowane UTP?

Odpowiedź:

Poz. 45-67 kable ekranowane.

Pytanie 6:

Poz. 59-67 czy patchcordsy mają być kategorii 6A? czy dopuszcza się patchcordsy pomiedziowane CCA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza patchcordsy kategorii 6A CCA.

Pytanie 7:

Poz. 68 czy chodzi o Kabel światłowodowy 12J ziemny, zewnętrzny Z-XOTktsdD SM 12J 9/125 PE ALANTEC?

Odpowiedź:

W poz.68 nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga kabel ALANTEC 12J Z-XOTKTDD

Pytanie 8:

Poz. 69 czy kabel ma być kat. 6A? czy dopuszcza się kabel z żyłami pomiedziowanymi CCA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabel 6A CCA.

Pytanie 9:

Poz. 97 czy dopuszczany jest Patch panel 24 porty UTP kat.6 1U 19" innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment innego producenta.

Pytanie 10:

Poz. 102-105 z jakim włóknem MM mają być patchcordsy OM2, OM3, OM4?

Odpowiedź:

Włókna OM4.

Pytanie 11:

Poz. 106-107 czy SM G.652.D? simplex czy duplex? PC czy APC?

Odpowiedź:

Patchcordsy APC duplex.

Pytanie 12:

Poz. 118 jaka szerokość maskownicy? Lub typ/symbol/numer kat

Odpowiedź:

Maskownica o wymiarach: 200cm x 40mm x 11mm (811-PK60-CZARNY-200)

Pytanie 13:

Poz. 132 jaki typ/symbol/numer kat – jakie wykonanie szafy, rodzaj drzwi, kolor, czy do samodzielnego montażu itp.

Odpowiedź:

Szafa RACK 19" 42U 800X800 R912015 (wyposażenie: cokół R9120381, wentylatory R9120264, półki 3xR912026, patch panel R9120313(UTP), listwa zasilająca R9120234, śruby montażowe 60xM6)

Pytanie 14:

Poz. 140-142 WTYK RJ45 – ekranowane czy nieekranowane

Odpowiedź:

Wtyki ekranowane.

Pytanie 15:

Poz. 144 – czy chodzi o narzędzie / zaciskarka do złącz modularnych typu 8p8c (RJ-45) – tu nie ma podziału na rodzaj okablowania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zaciskarkę do złączy modularnych typ 8p8c.

Pytanie 16:

pozycja 37: KABEL F/UTP KAT.6E 305M ZEWNĘTRZNY ZIELONY
Czy kabel musi być w kolorze zielonym? Zdecydowana większość kabli o tych parametrach jest w kolorze czarnym. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kabla w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kabla w kolorze zielonym.

Pytanie 17:

Poz. 6 AKUMULATOR 12V 135AH czy dopuszczają Państwo AKUMULATOR 12V 134AH?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga akumulator 12V 135AH.

Zadanie 2 – Środki do konserwacji

Pytanie 18:

Poz. 33-37 OPASKA ZACISKOWA – białe czy czarne?

Odpowiedź:

Opaski czarne.

Pytanie 19:

Poz. 59 jakie ma być przeznaczenie chusteczek – uniwersalne do pielęgnacji wszelkiego rodzaju sprzętu biurowego czy do pielęgnacji monitorów LCD/TFT, ekranów laptopów?

Odpowiedź:

Chusteczki do ekranów LCD.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

**Z upoważnienia KOMENDANTA
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego**

**/ -/ Elżbieta MURAWSKA
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 – SZP
14.04.2025r.
T: 2712/B5
Postępowanie nr: 24/W1/2025